РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  20.04.2021                                                                                                               № 36
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 38 Устава сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
                                               РЕШИЛО
          1. Прекратить полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области Батищева Сергея Сергеевича досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 20 апреля 2021 года.
 2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                               А.А.Потапов
Глава сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                               С.М.Лопухов